

شوهرش او را مجبور به سرقت و اخاذی می کرد؛

راز ناپدید شدن ۴۰ روزه زن جوان بر ملا شد

شوهرم مرا مجبور می کرده است به کارهای خلاف بزنم و از مردان پولدار اخاذی کنم، برای همین تصمیم به فرار از خانه گرفتم. این گفته‌های زنی جوان است که حدود ۴۰ روز ناپدید شده بود و در این مدت همه تصور می کردند قربانی حادثه‌ای هولناک شده است.

درخواست مادر را پذیرفت معلوم شد که ماجرای گروگانگیری در کار نبوده است. زن جوان با تصمیم خودش از فرستاد. او نوشته بود که «دلم برای تنگ شده است. نگران من نباش. من خوبم و جایم امن است.»

مادر پس از دریافت این پیامک، ماجرا را به دامادش اطلاع داد و با وجود این مرد جوان تصور می کرد همسرش را گروگان گرفته اند و به همین دلیل از پلیس کمک خواست. با هماهنگی های صورت گرفته سادر از دخترش خواست تا برای ملاقات او به خانه یکی از بستگانش برود که وقتی زن جوان

خانه فرار کرده بود و فکرش را نمی کرد که مادرش موضوع را به شوهر او اطلاع

جایی تهران تحقیقات برای یافتن ردی از زن گمشده را آغاز کردند. آنها به سراغ دوستان و آشنایان این زن رفتند و به تحقیق از آنها پرداختند اما هیچ سرنخی به دست نیامد. کسی از این زن خبر نداشت و معلوم نبود که قربانی چه سرنوشتی شده است.

پیام عجیب

همچنان که تحقیقات ادامه داشت، زن جوان پس از حدود ۴۰ روز از ناپدید شدنش پیامی در یکی از شبکه‌های اجتماعی برای مادرش فرستاد. او نوشته بود که «دلم برای تنگ شده است. نگران من نباش. من خوبم و جایم امن است.»

مادر پس از دریافت این پیامک، ماجرا را به دامادش اطلاع داد و با وجود این مرد جوان تصور می کرد همسرش را گروگان گرفته اند و به همین دلیل از پلیس کمک خواست. با هماهنگی های صورت گرفته سادر از دخترش خواست تا برای ملاقات او به خانه یکی از بستگانش برود که وقتی زن جوان



گروه حوادث - حدود ۲ ماه قبل مردی به اداره پلیس رفت و از ناپدید شدن همسرش خبر داد. وی گفت: من و همسرم سرایدار ساختمانی در شمال تهران هستیم و حدود ۲ سال می شود که با یکدیگر ازدواج کرده ایم. همسرم آخرین بار به من گفت که می خواهد به مرکز خرید برود و تا شب برمی گردد. پس از آن او رفت و دیگر برگشت و این آخرین تماس و مکالمه میان من و همسرم بود. مرد جوان گفت: غیبت

مجرم سابقه دار با دیدن پلیس به زندگی خود پایان داد؛

جزئیات دو خودکشی عجیب در تهران

نجات یافت و به زندگی بازگشت. او دختری نوجوان بود که به تازگی پدر و مادرش از یکدیگر جدا شده بودند. جدایی تأثیر بدی بر روح و روان دختر نوجوان گذاشته تا جایی که او حدود ۲ هفته قبل اقدام به مصرف قرص کرد و تصمیم گرفت به زندگی اش پایان بدهد. او اما با حضور بموقع مادرش در خانه از مرگ نجات یافت و پس از بهبودی دلیل خود از این اقدام را جدایی والدین و فشار ناشی از این ماجرا اعلام کرد و مدعی بود که این اتفاق تأثیر بسیار بدی روی او گذاشته

اما او قصد فرار داشت و درحالی که سعی داشت از پلیس فاصله بگیرد، فریاد زد که اگر مأموران جلوتر بروند کار دست خودش می دهد. با این حال مأموران به سمت او رفتند تا دستگیرش کنند که ناگهان مرد جوان کلتی از جیبش بیرون آورد، لوله آن را روی سرش گذاشت و شلیک کرد. علت و انگیزه این مرد از پایان دادن به زندگی اش همچنان مبهم بود تا اینکه تیم تحقیق روی بازوی او خالکوبی عجیبی پیدا کرد.

او روی بازویش این جمله که «قبل از رسوایی خود را خلاص کن» خالکوبی کرده بود و از سوی دیگر معلوم شد متوفی سابق کیفری متعددی مانند رابطه نامشروع، شرب خمر و... داشته است. به دست آمدن همه این شواهد نشان می داد که او احتمالا می دانسته که در صورت دستگیری، راهی زندان خواهد شد و برای اینکه دیگر نمی خواسته پشت میله‌های زندان برگردد، تصمیم گرفته به زندگی اش پایان بدهد. اما دومین حادثه در نقطه دیگری از پایتخت رقم خورد. این بار دختر جوانی اگرچه ۲ بار سعی کرده بود به زندگی خود پایان بدهد، اما هر ۲ بار



آنها بزنم. با اجبار او وارد این ماجرای خطرناک شدم. در خیابان سسر راه ماشین های مدل بالا می ایستادم و وقتی توقف می کردند سوار می شدم. بعد با اموالشان را سرقت می کردم یا دست به اخاذی از آنها می زدم.

زن جوان ادامه داد: مدتی بعد به نقطه ای رسیدم که دیگر نمی توانستم این راه را ادامه بدهم و از شوهرم خواستم طلاق بدهد. او اما گفت باید ۱۰۰ میلیون تومان پول نقد به او بدهم تا سه ماه من به دادگاه خانواده بیاید و طلاق بدهد.

این در حالی بود که در جریان سرقت و اخاذی های سریالی هرچه پول به دست می آوردم را به شوهرم می دادم و خودم نیز پس انداز زیادی نداشتم تا این مبلغ را به شوهرم بدهم و از جدا شوم تا اینکه در اینستاگرام با زنی به نام فرانک آشنا شدم. سفره دلم را پیش او باز کردم و وقتی دید در شرایط سختی زندگی می کنم به من پیشنهاد داد برای مدتی در خانه اش زندگی کنم تا

همه این حرف هایش یک داستان خیالی است تا مرا گناهکار نشان بدهد. با دستور باز پرس جنایی تهران تحقیقات در این پرونده ادامه دارد تا جزئیات بیشتری از ماجرا فاش شود.

از من می خواست تا سر راه رانندگان زن جوان وقتی مقابل مأموران پولدار قرار بگیرم و دست به اخاذی از

ادعای عجیب

زن جوان وقتی مقابل مأموران

قتل مادر به خاطر اختلاف بر سر ارثیه پدری

گروه حوادث - جوانی که به خاطر اختلاف بر سر یک تاکسی موروثی مادرش را به قتل رسانده است به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شود.

این متهم با شکایت برادرش بازداشت و مدعی شد قصد قتل مادرش را نداشت.

مأموران پلیس تهران ۱۵ دی سال ۹۹، از قتل زن سالخورده ای در خانه اش باخبر و راهی محل شدند. شواهد اولیه نشان می داد این زن ۸۰ ساله به نام پوران در درگیری با پسرش به نام هوشنگ کشته شده است. جسد به دستور قضایی به پزشکی قانونی فرستاده و تحقیقات در این زمینه آغاز شد.

برادرم قاتل است

برادر هوشنگ که در محل حضور داشت از سوی مأموران مورد تحقیق قرار گرفت. او از برادرش شکایت کرد و گفت: برادرم معتاد بود و با مادرم زندگی می کرد. هوشنگ بعد از فوت پدرم با مادرم اختلاف مالی پیدا کرد و بارها با او درگیر شده بود. روز حادثه متوجه شدم درگیری آنها بالا گرفته و او مادرم را به شدت کتک زده است. وقتی از این درگیری باخبر شدم بلافاصله خودم را به خانه مادرم رساندم، اما کار از کار گذشته و هوشنگ هم از خانه فرار کرده بود. او قاتل مادرم است و از او شکایت دارم.

قتل تحت تأثیر مواد مخدر

به این ترتیب هوشنگ تحت تعقیب قرار گرفت و بازداشت شد. او گفت: پدرم راننده تاکسی بود. بعد از فوت او، مادرم تاکسی را به برادرم داد و او با آن کار می کرد ولی من بیکار مانده بودم.

این تنها مشکل بین ما نبود. مادرم برادرم را از من بیشتر دوست داشت و بین ما خیلی فرق می گذاشت. همین باعث شده بود کینه به دل بگیرم. چند بار با مادرم صحبت کردم اما او می گفت من اشتباه می کنم. مادرم اعتقاد مرا بهانه می کرد.

متهم ادامه داد: سال ها بود گرفتار اعتیاد شده بودم به همین خاطر درآمد کافی نداشتم. از مادرم خواستم تاکسی را به من بدهد تا آن کار کنم؛ اما مادرم قبول نمی کرد و می گفت تو همه درآمدت را صرف مواد می کنی.

پس بهتر است تاکسی در اختیار برادرت باشد. خلاصه سر این موضوع بارها با هم درگیر شده بودیم تا اینکه روز حادثه دوباره بحث تاکسی پیش آمد و مادرم گفت تصمیمش را گرفته است و صلاح می داند برادرم با تاکسی کار کند. با شنیدن این حرف بر اثر مصرف مواد کنترل اعصابم را از دست دادم و مادرم را کتک زدم.

سپس او راهل دادم که ناگهان روی زمین افتاد. متوجه رفتارم نبودم وقتی به خودم آمدم نزدیک مادرم رفتم و او را چند بار صدا کردم اما جوابی نشنیدم. از ترس با اورژانس تماس گرفتم اما وقتی عوامل اورژانس آمدند تلاش آنها بی فایده بود و مادرم فوت کرده بود.

با اقرارهای متهم، او بعد از بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد و پرونده با صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. بنابراین متهم با تعیین شعبه در وقت رسیدگی مقابل هیات قضایی شعبه دهم دادگاه از خودش دفاع خواهد کرد. این در حالی است که برادر متهم برای او درخواست قصاص کرده است.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

خدمات

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری
۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

تاسیسات ساختمانی کریمی
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴

حمل بار

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

حمل بار در جزیره
با ۶ چرخ (شبانه روزی)
۰۹۳۴۷۶۹۴۳۴۲ - ۰۹۳۴۷۶۹۴۳۴۲

عرضه قارچ

عرضه قارچ تولید کیش به کیشوندان بدون واسطه (تحويل در محل)
تلفن سفارش: ۰۹۳۴۷۶۹۳۴۹۶

عطاری

عطاری عین الشفا با سوغات همدان، انواع عرقیجات، داروهای گیاهی، گردو با پوست و مغز گردو توپسیرکان، بادام درختی با پوست و مغز بادام، شیره انگور ملایر، ارده بروجرد و ...
آدرس: پارس خلیج فارس، کوچه بابونه
شماره تماس ها ۰۹۱۸۸۱۵۵۹۰۳
۰۹۳۷۸۹۸۰۶۶۶ جنتی عطایی

صنایع چوب

صنایع چوب حلاج کیش
کلیه سفارشات MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۶۰۶۱۶/۳۱ به نام مجتبی حقیریان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت تردد فرودگاهی بنام حسین تشکری قوژدی به شماره ۰۹۱۹۹۰۳۶۷۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحويل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلائی و بازار کوروش
۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳

با مدیریت عسکری

مشاور املاک

املاک قصر هخامنشیان متخصص در زمینه فروش، سرمایه گذاری، رهن و اجاره
۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۶ و ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۲۵

استخدام

دعوت به همکاری مشاور املاک:
املاک ایده آل از تعدادی مشاور املاک جهت همکاری دعوت به عمل می آورد، متقاضیان با شماره ۰۹۹۱۸۰۱۸۹۰۴
یا ۰۹۳۶۰۸۸۲۸۵۵ تماس حاصل نمایند.

احتیاج فوری به یک نیرو در بستنی فروشی
ساعت کاری دو شیفته
در ماه رمضان یک شیفته
لطفا تماس: ۰۹۲۰۴۴۵۰۴۵۶

به چند نفر مشاور با تجربه املاک ترجیحا آقا در منطقه نوبنیاد میدان بهارستان املاک اوستا نیازمندیم
۰۹۳۴۷۶۸۷۵۵۱

دعوت به همکاری
موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت تکمیل کادر پرسنلی در بخش های مختلف از تعدادی خانم و آقا، آشنا و علاقمند به فعالیت در امور اداری - اجرایی دعوت به همکاری می نماید علاقمندان به نشانی خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3 طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه یا با شماره ۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل نمایند.

به یک سرایدار وارد به امور خانه داری، متاهل و ترجیحا مرد نیازمندیم
۰۹۳۴۷۶۹۳۶۶۶